Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.03.2017 г.                                                                                                                № 60                                                            с. Батурино

[bookmark: _GoBack]        Об отмене постановления Администрации Батуринского сельского поселения от 15.02.2017 № 36 «Об отмене постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 17.05.2013 № 115 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального учреждения «Батуринское сельское поселение» и бюджетной росписи главного распорядителя средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета)».

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 15.02.2017 № 36 «Об отмене постановления Администрации Батуринского сельского поселения от 17.05.2013 № 115«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального учреждения «Батуринское сельское поселение» и бюджетной росписи главного распорядителя средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета)».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://bselp.asino.ru) .
3. Данное постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Батуринского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                    В.В. Ефремов